
lata 1976-1979
1976, X 
1977, X Dyrygentem i kierownikiem artystycznym zostaje Edward Kulikowski - Białystok 
1978, 25 XI
1979, III, V, XII Pierwsze koncerty (klub Millenium, refektarz Klasztoru Bazylianów - Supraśl, klub studencki "Synkopa")

1980 rok
29 III Międzywojewódzkie Eliminacje Festiwalu "Kraśnik '80" - Białystok
25 IV Udział w koncercie z okazji XV-lecia Chóru AMB Białystok - Pałac Branickich
V Pierwsze nagranie radiowe - Białystok
29 V Udział w Festiwalu Pieśni o Ojczyźnie "Kraśnik '80"
X, XI Koncerty okolicznościowe - Białystok
XII Po raz drugi w studio radiowym - Białystok

1981 rok
III Warsztaty letnie - Supraśl
IV, V Koncerty okolicznościowe - Białystok i okolice
20 V
VIII Obóz w Krakowie (koncert w kościele Mariackim)
X, XI Koncerty okolicznościowe - Białystok i okolice 

1982 rok
V Koncerty okolicznościowe – Białystok
IX Obóz w Węgorzewie
11 X Koncert w Bielskim Domu Kultury – Bielsk Podlaski
XII Trzecie nagranie radiowe – kolędy i pastorałki

1983 rok
16 I Koncert kolęd i pastorałek – Filharmonia Białostocka
29 I Obóz w Wigrach
20 IV Występ przed komisją ORCHA – Białystok – aula AMB
17 V
IX Obóz w Lublinie (koncert w kościele KUL-u)
X, XI Koncerty okolicznościowe - Białystok

Pierwsze próby zespołu pod kierownictwem Jerzego Środkowskiego - Białystok 

Koncert z okazji Jubileuszu X-lecia Filii UW w B-stoku - Filharmonia 

Udział w Ogólnopolskim Turnieju Chórów "Legnica Cantat 14" - Legnica

Koncert w ramach I Dni Kultury Chrześcijańskiej – Kościół p.w. Św. Wojciecha w Białymstoku



1984 rok
I Koncert kolęd i pastorałek – Białystok, Sokółka, Knyszyn, Tykocin
II
29,30,31 III
15 VI Wyjazd do Francji
16 VI Zwiedzanie Pragi – Czechy
18-24 VI
25,26 VI
10 VII Udział w XIII Krajowych Spotkaniach z Pieśnią o Ojczyźnie – Kraśnik
VIII Wizyta Chóru Uniwersyteckiego z Nancy (Francja)
1 XII Udział w koncercie chórów białostockich
5 XII Koncert w ramach Festiwalu Barbórkowego - Wrocław

1985 rok
19,20 IV Koncerty kolęd i pastorałek - Białystok, Korycin, Szudziałowo, Suwałki, Zambrów
29 IV
30 IV
2 V Koncert w Halle – Niemcy
3 V
4-6 V
7-12 V
15 V
16 V Przyjazd do Nancy – Francja
17-19 V

21 V Udział w Wielkiej Mszy Uroczystej w katedrze w Nancy – Francja
23 V Noc w Karlsruhe na zaproszenia Chóru Uniwersyteckiego – Niemcy
X

Obóz w Okoniówku k/Rajgrodu
Koncerty Oratoryjne J. Haydn – „Theriesenmesse” – Filharmonia / Kościół Św. Wojciecha

Koncerty (Nancy, Reims, Paryż - Chalons-sur-Marne, Sion, Praye)
Koncerty (Schwabisch Hall) – Niemcy

Koncerty oratoryjne G.Verdi - "Requiem”
Początek najdłuższego tournee w historii chóru

Przesłuchanie konkursowe w Neerpelt – Belgia
Koncert w Neerpelt, zwiedzanie Brukseli – Belgia
Zwiedzanie (Lommel, Antwerpia - Belgia; Norymbergia, Augsburg - Niemcy)
Koncerty i zwiedzanie Czech (Mariańskie Łaźnie, Karlove Vary, Praga)

Koncert w ramach Międzynarodowego Festiwalu Pieśni Chóralnej - Nancy – Francja, 
Koncerty w Kościele Saint Jaques w Luneville i w Palais de Congres w Nancy

Zwiedzanie Wiednia - Austria, Koncert na Jasnej Górze – Częstochowa, Koncert Ora-
toryjny – G. Verdi „Requiem” – III Dni Kultury Chrześcijańskiej – Kościół Farny



1986 rok
27, 28 II Koncerty kolęd i pastorałek - Białystok, Bielsk Podlaski, Hajnówka, Tykocin
17-19 IV
26 IV
IV-VIII Udział w Koncercie Galowym I Bydgoskich Spotkań Chórów Akademickich – Bydgoszcz
1 IX Koncerty okolicznościowe - Białystok, Chełmno, Supraśl, Tykocin
4 IX Wyjazd do Włoch, Udział w XXV Konkursie Chóralnym w Gorycji - przesłuchanie w kategorii ludowej - Włochy
5 IX Udział w XXV Konkursie Chóralnym w Gorycji - przesłuchanie w kategorii głównej - Włochy
7 IX
8 IX
9-10 IX Zwiedzanie Rzymu, audiencja w Watykanie u Ojca Św. Jana Pawła (koncert) – Włochy
11 IX Zwiedzanie Wenecji – Włochy
9-13,18 X Koncert w ramach IV Dni Kultury Chrześcijańskiej - Św. Wojciech – Białystok
6-7 XII Koncert Oratoryjny – G. Verdi „Requiem” – Wrocław

1987 rok
17-19 I Udział w widowisku "Wigilie Polskie" w reż. Barbary Wachowicz - FB
25 I Koncert kolęd i pastorałek - Siemiatycze
14 II Początek obozu zimowego w Malinówce k/Ełku
12-13 III
XI Udział w widowisku "Ku pokrzepieniu serc" w reż. Barbary Wachowicz -Filharmonia Białostocka
21 XI Koncert z okazji rocznicy Odzyskania Niepodległości - Tykocin
27 XI Koncert w ramach V Dni Kultury Chrześcijańskiej - Białystok - Św. Wojciech
5 XII 

Koncerty oratoryjne: L.van Beethoven - "IX symfonia" – Białystok
Koncerty oratoryjne: F.Schubert - "Msza G-dur" - Białystok – Filharmonia

Koncerty w Camerino i Modei – Włochy
Koncert w Maccarata – Włochy

Koncert oratoryjny: W.A.Mozart -Vesperae solennes de confessore - Filharmonia Białostocka

Udział w Turnieju Chórów Academia Cantat - Olsztyn 



1988 rok
II Koncerty kolęd i pastorałek - Białystok Św. Wojciech, Łapy, Tykocin
14-16 IV Koncert w Muzeum w Tykocinie
3 V
4 V
5 V Koncert w Ostrej Bramie - Litwa- Wilno
6 V Koncert w katedrze wileńskiej - Litwa- Wilno
29 V Koncert w Kownie - Litwa- Kowno
VIII Koncert w ramach VI Dni Kultury Chrześcijańskiej - Białystok - Św. Wojciech
4 IX Koncert w Muzeum w Tykocinie - Tykocin
5 IX
7 IX
8 IX Zwiedzanie Karlsruhe - Niemcy
9 IX
10 IX
11 IX
12 IX
13 IX
14 IX Zwiedzanie pola bitwy pod Verdun i koncert w Verdun Francja
5 X Koncert w Nancy - Francja- Nancy
9 X Inauguracja roku akademickiego 1988/89 - Białystok - Filharmonia
10-11 XI Inauguracja roku akademickiego w duszpasterstwie akademickim - Białystok - Fara
1-2 XII Koncert poświęcony 70-rocznicy Odzyskania Niepodległości - FB 

Koncert oratoryjny: J.Haydn - Stabat Mater Białystok - Filharmonia
Początek tournee po Litwie – Białystok

Początek tournee po Francji i Niemczech
Zwiedzamy Wurzburg - przyjazd do Karlsruhe

Koncert w kościele ewangelickim w Rastatt - Niemcy- Rastatt
Koncert w Karlsruhe (zwiedzanie muzeum instrumentów w Bruchsal) - Niemcy
Zwiedzanie Bad Wimpfen, Heidelbergu, rejs Neckarem - Niemcy- Heidelberg
Powtórny koncert w Rastatt - Niemcy - Rastatt
Koncert w Bar-le-Duc - Francja



1989 rok
22 I Koncerty kolęd i pastorałek - Mońki, Knyszyn
29 I Koncert kolęd i pastorałek - Łapy
4 II Początek obozu zimowego - Białystok
21 IV Koncert w Urzędzie Wojewódzkim (Zjazd Tow. Przyjaciół Grodna i Wilna) - Białystok
12 V
6 IX
6 X Inauguracja roku akademickiego 1989/90 - Białystok - Urząd Wojewódzki
25 X Koncert w ramach VII Dni Kultury Chrześcijańskiej - Białystok - Św. Wojciech

1990 rok
7 I Koncert kolęd i pastorałek – Białystok - Św. Wojciech
11-13 I
14 I Koncert kolęd i pastorałek - Białystok - Muzeum
4 II Koncert kolęd i pastorałek - Tykocin
15 VI
15 VI
16 VI
26 X Koncert w ramach VIII Dni Kultury Chrześcijańskiej - Białystok - Św. Wojciech

1991 rok
4 I
5 I
6 I
7 I Koncert "Kolęd i pastorałek" w Verdun - Francja
8 I
9 I Koncert "Kolęd i pastorałek" w Nancy - Francja
10 I Oficjalne przyjęcie u mera Nancy - Francja
11 I
13 I Koncert "Kolęd i pastorałek" w Brukseli - Belgia
26-27 IV
26-27 IV
5 VI Wizyta Ojca Św. w Białymstoku. Koncert w katedrze i na lotnisku
29 XI Udział w koncercie z okazji jubileuszu Chóru AMB - Pałac Branickich

Udział w 20 Turnieju Chórów Legnica Cantat
Obóz w Miętnem - Miętne k/Garwolina

Koncert oratoryjny: J.S.Bach - Weihnachtsoratorium - Białystok - Filharmonia

Udział w Internationales Chorfest w Linzu "Singen ohne Grenzen" - Austria- Linz
Koncert "Grenzenlos" w Ratuszu w Linzu- Austria
Przesłuchanie konkursowe w ramach "Singen ohne Grenzen" - Austria- Linz

Koncert "Kolęd i pastorałek" w Münster - Niemcy
Koncert "Kolęd i pastorałek" w Bar-le-Duc - Francja
Koncert "Kolęd i pastorałek" w Saint Dizier - Francja

Koncert "Kolęd i pastorałek" w Saint Dizier - Francja

Koncert "Kolęd i pastorałek" w Luneville - Francja

Koncert oratoryjny: J.Haydn - Nelson-Messe - Białystok - Filharmonia
Obchody XV-lecia Chóru - Białystok - ul.Liniarskiego



1992 rok
2 II Obóz zimowy - Białystok
2,3 IV
4 IV
19 VIII Obóz w Starzynie
1 X

1993 rok
14,21 II Koncert kolęd i pastorałek - Białystok - Św. Wojciech, Św. Roch
4,5 III
V Nagranie kasety z muzyką sakralną - Białystok
18 VI Exodus Wojciecha Kilara - Białystok - koncert plenerowy
4 VII Wyjazd do Wielkiej Brytanii - Białystok
5 VII
6 VII Zwiedzanie Brugii - Belgia
7 VII
8 VII
9 VII
10 VII
11 VII Koncert w Domu Polonii w Birmingham - Wielka Brytania
12 VII Koncert w kościele polskim w Manchester - Wielka Brytania
12 VII Zwiedzanie Chester - Wielka Brytania
13 VII Zwiedzanie Londynu - Wielka Brytania
11 XI Koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Białystok - Św. Wojciech

Koncert oratoryjny: W.A.Mozart - Requiem - Białystok - Filharmonia
Koncert oratoryjny: W.A.Mozart - Requiem - Suwałki

Inauguracja roku akademickiego 1992/93 - Białystok - ul. Liniarskiego

Koncert oratoryjny: L.van Beethoven - Messe C-dur - Białystok - Filharmonia

Koncert w Münster - Niemcy- Munster

Przyjazd do Llangollen. 47 International Eisteddfod - Wielka Brytania
Przesłuchanie w kategorii ludowej - Wielka Brytania - Llangollen
Przesłuchanie w kat. głównej chórów mieszanych dużych - Wielka Brytania - Llangollen
Koncert w Domu Polskich Żołnierzy Weteranów w Penrose - Wielka Brytania



1994 rok
9 I Koncert kolęd i pastorałek - Hajnówka, Koncert towarzyszący Spotkaniu Zespołów Kolędniczych "Kolęda '94" - Hajnówka
30 I Koncert kolęd i pastorałek - Białystok - Św. Wojciech
6 II Początek obozu zimowego w Supraślu - Supraśl
13 III Udział w koncercie białostockich chórów studenckich - Białystok - Filharmonia
20 III
30 III
26 V
15 VI Udział w koncercie plenerowym na zakończenie sezonu FB
1 X Udział w inauguracji działalności Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania - Białystok
6 X
7 X Inauguracja roku akademickiego dla Polonii ze Wschodu - Białystok - Pałac Ślubów
9 X Koncert w ramach IV Dni Papieskich - Białystok - Św. Wojciech

1995 rok
6,15 I Koncert kolęd i pastorałek - Białystok - Św. Wojciech, Krypno
III
2 IV Oratorium Pasyjne - Białystok - Św. Wojciech
6,7 IV
V Koncert w kościele pod wezwaniem Chrystusa Króla - Białystok Dojlidy
27 V Rozpoczęcie Akademickich Mistrzostw Polski w LA - Białystok - Stadion Miejski
28 V Koncert z cyklu Muzyka w Starym Kościele - Białystok - Katedra
5 X
15 X Koncert inaugurujący Dni Papieskie - Białystok - Św. Wojciech
21 X Koncert z okazji 90-lecia ZNP - Białystok - Filharmonia
26 X Koncert Ekumeniczny - Białystok - Cerkiew Św. Ducha
11 XI Koncert dla uczczenia Święta Odzyskania Niepodległości - Białystok - Św. Wojciech

Koncert z cyklu Muzyka w Starym Kościele - Białystok - Katedra, Koncert oratoryjny: A. Dvorzak - Stabat Mater - Białystok - Fara
Koncert oratoryjny: A.Dvorzak - Stabat Mater - Białystok - Filharmonia
Koncert w Auli na ul. Liniarskiego - Białystok

Inauguracja roku akademickiego 1994/95 - Białystok - ul. Liniarskiego

Koncert dla Słuchaczy Uniwersytetu III Wieku - Białystok - ul. Liniarskiego

Koncert oratoryjny: L.van Beethoven - IX Symfonia - Białystok - Filharmonia

Inauguracja roku akademickiego 1995/96 - Białystok - ul. Liniarskiego



1996 rok
6,14 I Koncert "Kolęd i pastorałek" - Białystok - Św. Wojciech, Krypno
4 II Koncert "Kolęd i pastorałek" - Białystok - Katedra
30 III Koncert w ramach Dni Francuskich - Białystok - Akademia Medyczna
XI Ogólnoświatowy Konkurs Chórów Amatorskich w Atenach (Grecja)
7 XI Ateny, program festiwalowy
8 XI Ateny, kategoria - muzyka ludowa
10 XI
13 XI Koncert pieśni sakralnych i patriotycznych - Rzym
16 XI Koncert pieśni patriotycznych - Częstochowa

1997 rok
6 I Koncert kolęd i pastorałek - Św. Wojciech, Białystok
11 I Koncert kolęd i pastorałek - hala Włókniarz, Białystok
12 I Koncert kolęd i pastorałek - Krypno
2 II Koncert kolęd i pastorałek - Katedra, Białystok
5 IV 1000-lecie śmierci Św. Wojciecha - Św. Wojciech, Białystok
10 IV Promocja doktorów nauk prawnych i ekonomicznych - Białystok
24 IV
26 IV
18 V Zielone Świątki - koncert okolicznościowy w kościele Św. Ducha, Białystok
30 VIII Inauguracja Roku Akademickiego z udziałem Prezydenta RP - Białystok
11 XI Koncert dla uczczenia Święta Odzyskania Niepodległości - Św. Wojciech, Białystok
22 XI Koncert w Wilnie
23 XI Koncert w Niemczynie k. Wilna 

Ateny, zakończenie konkursu (m.in. "Alleluja" G.F. Handel - wspólne wykonanie)

Koncert w FB - Ch. Gounod "Messe solennelle en l'honneur de Sainte Cecile
Koncert w FB - Ch. Gounod "Messe solennelle en l'honneur de Sainte Cecile



1998 rok
6 I Koncert kolęd i pastorałek - Św. Wojciech, Białystok
11 I Koncert kolęd i pastorałek - Krypno
18 II Koncert kolęd i pastorałek - Katedra, Białystok
19 II Koncert kolęd i pastorałek - Akademia Medyczna
13 III
14 III
17-19 IV
26 IV Requiem W.A. Mozart - Łomża
11 X

1999 rok
6 I Koncert kolęd i pastorałek - Św. Wojciech, Białystok
23 IV Koncert Oratoryjny,Puccini, Messa di Gloria, z Filharmonią Białostocką
6-14 VI
8-12 VI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Sakralnej  w Bernie, Szwajcaria (ICMF'99)
12-13 VI Koncerty Charytatywne w Zurychu, Szwajcaria
29 VIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej. Giżycko 1999
X
8 X Otwarcie Katedry Katolickiej w UwB - uroczysta oprawa artystyczna
17 X
26 X Uroczysta oprawa premiery filmu w reżyserii A. Wajdy "Pan Tadeusz"
11 XI Koncerty - Dzień Odzyskania Niepodległości - 11 listopada, Klub Inteligencji Katolickiej
9 XII Specjalny koncert dla przyjaciół i sponsorów

Carmen G. Bizet'a - Filharmonia Białostocka
Carmen G. Bizet'a - Filharmonia Białostocka
I Festiwal Chórów Uniwersyteckich "University Cantat '98" - Poznań

Kościół Św. Rocha - Ch. Gounod "Messe solennelle en l'honneur de Sainte Cecile"

Wyjazd koncertowy: Szwajcaria, (Rutter, dzieła oratoryjne - Haendel, Schubert)

Messe solennelle en l'honneur de Sainte Cecile Gounod'a

Dni Kultury Papieskiej, koncert muzyki a'capella, dzieła kompozytorów polskich i obcych



2000 rok
6 I Koncert kolęd w Kościele Św. Wojciecha
13 I Koncert kolęd w Sokółce
19 I Uświetnienie uroczystości wręczenia dyplomów doktorom i doktorom habilitowanym UwB
23 I Koncert Charytatywny na rzecz Ani Pawłowskiej
12-18 II Warsztaty Chóralne
24 III
4-7 V III Międzynarodowy Festiwal Chórów Uniwersyteckich - Poznań 2000
9 V Inauguracja Dni Wydziału Pedagogiki i Psychologii
17 V Uświetnienie uroczystości wręczania dyplomów doktorantom UwB
17 VI Plener - zakończenie sezonu FB, L. van Beethoven "IX Symfonia" - Plac Pałacu Branickich
18-29 VI
19 VI
21-25 VI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Sakralnej ICMF COVENTRY 2000, Anglia
25 VI Koncert dla Polonii w Leeds, Anglia
26 VI Koncert dla Polonii w Nottingham, Anglia
27 VI Zwiedzanie Londynu, Anglia
21-28 VIII Warsztaty Chóralne
25 VIII Katedralne Koncerty Organowe, koncert poświęcony 250 rocznicy śmierci J. S. Bacha
16 IX Inauguracja sezonu artystycznego FB, Zakończenie Roku Katyńskiego - Mahler - Symfonia II "Zmartwychwstanie"
28 X Koncert z okazji 10-lecia Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Białymstoku
IX, X Inauguracja Roku Akademickiego 00/01 w B-stoku: 27.IX; 2.X; 5.X; 7.X; 13.X; 15.X; 28.X
19 X Koncert z okazji międzynarodowej konferencji naukowej na Wydziale Humanistycznym
11 XI Kościół Św. Wojciecha - tradycyjny koncert pieśni patriotycznych
16 XI

Koncert z orkiestrą Filharmonii Białostockiej - J. Haydn - "Msza cecyliańska"

Tournee koncertowe Holandia, Anglia
Koncert w kościele w Oosterbeek, Holandia

Koncert w Sądzie Apelacyjnym w Białymstoku - X-lecie



2001 rok
6 I Koncert kolęd w kościele Św. Wojciecha
14 I Koncert kolęd w Sokółce
21 I Kościół Farny - udział we mszy św. oraz koncert kolęd
3 III Uroczysty koncert z okazji 20-lecia Klubu Inteligencji Katolickiej
30 III Koncert z okazji wręczenia dyplomów Primus Inter Pares
22 IV

28 IV Dni Wydziału Pedagogiki i Psychologii - koncert muzyki popularnej
17 V Koncert z okazji wręczenia doktoratu honoris causa biskupowi Sawie
8 VI Koncert w auli Uniwersytetu Grodzieńskiego (Białoruś) z okazji promocji UwB
15 VI Koncert w Katedrze - Grodno - muzyka sakralna
27 VI - 6 VII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Chóralnej - Bolzano Italia
29 IX Koncert charytatywny Caritas Polska - Tykocin
21 X Koncert uświetniający sesję naukową Stowarzyszenia Mickiewiczowskiego
X 2.X.; 8.X.; 14.X.; 16.X.; - inauguracje roku akademickiego, Koncert w Kościele Farnym z okazji Dni Kultury Chrześcijańskiej
11 XI Kościół Św. Wojciecha - tradycyjny koncert pieśni patriotycznych
21 XI Koncert pieśni patriotycznych z okazji promocji książki pod red. prof. Zaniewskiej

Koncert muzyki sakralnej w kościele Św. Wojciecha, Koncert filharmoniczny - Mozart - Wielka Msza c-moll, Koncert 
Jubileuszowy Chóru Akademickiego UwB



2002 rok
6 I Koncert kolęd w kościele Św. Wojciecha
14 I Koncert kolęd w Sokółce
23 I Koncert Noworoczny dla pracowników i studentów UwB
10 IV Koncert w Ratuszu promujący książkę prof. Zaniewskiej
26 IV
19 V Koncert z repertuarem "Maryjnym" - Kościół św. Wojciecha
24-26 V
29 V Uświetnienie uroczystości wręczenia dyplomów doktorom UwB
14 VI Koncert w Filharmonii Białostockiej - "Exodus" Kilara
25 VIII Koncert chóru z towarzyszeniem organów - Hajnówka
30 VIII Koncert chóru z towarzyszeniem organów - Białystok kościół Farny
7 IX Koncert dla studentów i wykładowców w Ostrogu na Ukrainie
8 IX Koncert dla społeczności miasta Krzemieniec na Ukrainie
1-3 X Inauguracje roku akademickiego
10 X Koncert dla studentów Uniwersytetu III Wieku
20 X Koncert w kościele w Supraślu z okazji Dni Kultury Chrześcijańskiej
11 XI Kościół św. Wojciecha - tradycyjny koncert pieśni patriotycznych
24 XII Udział w Pasterce w Kościele Św. Wojciecha w Białymstoku

Koncert z orkiestrą Filharmonii Białostockiej - "Stabat Mater" Dvoraka

Udział w konkursie chóralnym - Legnica Cantat 2002 - III miejsce



2003 rok
6 I Koncert kolęd w kościele św. Wojciecha
12 I Koncert kolęd w kościele w Sokółce
21 III Koncert oratoryjny z Filharmonią Białostocką - Verdi "Requiem"
22 V
28 V Uświetnienie uroczystości wręczenia dyplomów doktorom UwB
29 V Koncert pieśni Maryjnych - kościół (zielony) w Białymstoku
20 IX Koncert pieśni patriotycznych w Ratuszu - promocja książki prof. Zaniewskiej
28 IX
3 X Uroczysta inauguracja roku akademickiego
8 X Koncert pieśni wielu narodów z okazji konferencji naukowej -  Wydz. Socjologii UwB
12 X XXI Dni Kultury Chrześcijańskiej i Ogólnopolski Dzień Papieski - Wasilków
7-11 XI
14 XI Koncert pieśni patriotycznych w Domu Kultury w Michałowie
16 XI Koncert pieśni patriotycznych w Kościele Św. Wojciecha w Białymstoku
21 XI Koncert z okazji promocji książki prof. Zaniewskiej na Zamku Królewskim w Warszawie
24 XII Udział w Pasterce w Kościele Św. Wojciecha w Białymstoku

Koncert festiwalowy - Kosice (Słowacja) - "Stabat Mater" Dworaka

Festiwal Nauki i Sztuki - wspólny koncert chórów w FB - "Chór niewolników" G.Verdiego

Tournee koncertowe Litwa - Łotwa



2004 rok
6 I Koncert kolęd w Kościele Św. Wojciecha
11 I Koncert kolęd w Kościele w Sokółce
20 II Uświetnienie uroczystości wręczenia dyplomów doktorom UwB
19 III Koncert symfoniczny - Carl Orff "Carmina Burana" - Filharmonia Białostocka
9 V Koncert Pieśni Maryjnych - Sokółka
18-24 V
27 V Koncert dla słuchaczy Uniwersytetu III wieku - Wydz. Humanistyczny UwB
30 V Koncert z okazji Dni Maryjnych - Kościół Św. Wojciecha - Białystok
23-27 VIII
19 IX Koncert w Białowieży - Konferencja naukowa
26 IX Festiwal Nauki i Sztuki - Filharmonia Białostocka
1,4 IX Inauguracje roku akademickiego 2004/2005
14 X Dni Kultury Chrześcijańskiej - kościół św. Jadwigi
11 XI Koncert pieśni patriotycznych - św. Wojciech
18 XI
24 XII Udział w Pasterce w Kościele Św. Wojciecha w Białymstoku

Międzynarodowy Festiwal Chóralny - "Helsingborg Körfestival" - Szwecja

Warsztaty chóralne - Białystok / Wydział PiP UwB

Muzyczny Festiwal Podlasia - Filharmonia Białostocka, Charytatywny koncert kolęd - aula przy ul. Liniarskiego - B-stok



2005 rok
6 I Koncert kolęd w Kościele Św. Wojciecha w Białymstoku
9 I Koncert kolęd w Kościele w Sokółce
23 II Koncert kolęd w Kościele w Michałowie
08 IV

17 IV III Koncert Pieśni Chrześcijańskiej - Narew
13 V
25 V XXIV Międzynarodowy Festiwal Muzyki Cerkiewnej Hajnówka 2005
29 V Koncert Pieśni Maryjnych - Św. Wojciech, Białystok
17 VI Przyznanie doktoratów na wydz. Ekonomicznym UwB
24 VI - 4 VII
22 - 28 VIII Warsztaty chóralne ul. Świerkowa, Festiwal Organowy - Katedra Białostocka / Józef Kotowicz - organy
26 VIII Koncert w Hajnówce / Józef Kotowicz - organy
28 VIII III Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki - Filharmonia Białostocka
25 IX
26 IX Inauguracja Roku Akademickiego 2005/2006 - Katedra Białostocka
02 X Inauguracja na wydz. Prawa UwB
04 X Koncert Charytatywny dla Hospicjum - Filharmonia
08 X
11 XI XXIII Dni Kultury Chrześcijańskiej - Kościół NMP Matki Koncert Pieśni Patriotycznych - Kościół Św. Wojciecha
20 XI Koncert Pieśni Patriotycznych w Seminarium / B-stok
13 XII Jubileusz pracowników UwB / Wydz. Humanistyczny UwB
18 XII Charytatywny Koncert Kolęd / Wydz. Humanistyczny UwB
24 XII Udział w Pasterce w Kościele Św. Wojciecha w Białymstoku 

Oprawa Mszy Św. za duszę Jana Pawła II - Kościół św. Wojciecha, Koncert ku czci Karola Wojtyły - "Requiem" W.A. Mozarta - 
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w B-stoku (Orkiestra Filharmonii Białostockiej oraz połączone chóry akademickie)

Missa pro pace - W. Kilar. Jubileusz 100-lecia Bazyliki Katedralnej w Białymstoku.

Tournee koncertowe Francja 2005

Białowieża - Cerkiew p.w. św. Mikołaja Cudotwórcy

Requiem W.A.Mozart - wspólne wykonanie / Bazylika Katedralna



2006 rok
06 I Noworoczny Koncert Kolęd / Kościół św. Wojciecha
15 I Koncert Kolęd w Sokółce
08-15 II Warsztaty zimowe przy ul. Świerkowej
02 III
04 III Jubileusz KIK - Pałac Ślubów ul. Kilińskiego
22 III Przyznanie doktoratów pracownikom UwB / Wydz. Ekonomiczny 
12 V
13 V
18 V Primus Inter Pares 2006 - Aula Magna - Pałac Branickich
28 V Koncert w Kościele w Sokółce - Msza Św. sprawowana przez duszpasterza chóru ks. Stanisława - podsumowanie XXX - lecia chóru
20-28 VIII Warsztaty /Jaworzynka k. Wisły
X
11 XI
17 XII Charytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek na rzecz dzieci z Domu Dziecka nr 2 w B-stoku
24 XII

Jubileusz prof. Slawa Krzemienia-Ojaka aula Wydz. Historii UwB

Opera i Filharmonia Podlaska - W.A. Mozart "Missa in C" KV139 oraz program a cappella
Opera i Filharmonia Podlaska - W.A. Mozart "Missa in C" KV139 oraz program a cappella - Jubileusz XXX-lecia chóru UwB 

Dni Kultury Chrześcijańskiej - kościół pw. św. Stanisława / B-stok
Koncert pieśni patriotycznych w Michałowie i Białymstoku (kościół p.w. św. Wojciecha)

Pasterka (kościół p.w. św. Wojciecha)



2007 rok
06 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Wojciecha - Białystok
07 I Koncert Kolęd i Pastorałek w Rzekuniu k. Ostrołęki
14 I Koncert Kolęd i Pastorałek w Grajewie
21 I Koncert Kolęd i Pastorałek w Sokółce
08-14 II
14 II Uświetnienie uroczystości promocji doktorskich i habilitacyjnych UwB, aula Wydz. Ekonomicznego
23 III
22 IV 
06 V
27 V Koncert pieśni maryjnych / kościół w Sokółce
31 V Koncert pieśni maryjnych / kościół w Wasilkowie
20-24 V
20-27 VIII Letnie warsztaty - Ostrów Pieckowski
1,4 X Inauguracja roku akademickiego 2007/2008 
5 X
16 X Rocznica wyboru Papieża - Karola Wojtyły / Filharmonia
21 X
25 X Jubileusz Pani prof. UwB, aula Wydz. Humanistycznego UwB
09 XI Uroczystość przyznania tytułów naukowych UwB
10 XI Koncert pieśni patriotycznych, Goniądz, Mońki
11 XI Koncert pieśni patriotycznych, Siemiatycze, B-stok / św. Wojciech
22 XI Msza e-moll St. Moniuszki. Organy - Józef Kotowicz, Kościół Farny
07 XII Ogólnopolska konferencja studentów, Wydz. Ekonomii UwB
11 XII Spotkanie Opłatkowe UwB, koncert kolęd, Wydz. Ekonomii UwB
16 XII Charytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek na rzecz dzieci z Domu Dziecka nr 2 w B-stoku
17 XII
21 XII Koncert kolęd, Filharmonia i Opera Podlaska
24 XII Pasterka, Kościół św. Wojciecha

Zimowe warsztaty - Wydz. PiP ul. Świerkowa

Koncert Symfoniczny - G. Fauré – Requiem op. 48
Zak. V Podlaskiego Festiwalu Nauki i Sztuki, OiFP
Otwarcie Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Cerkiewnej, OiFP

Universitas Cantat - Poznań

Otwarcie filii UwB- Wilno / koncert w kościele pw. Św. Piotra i Pawła

Dni Kultury Chrześcijańskiej / kościół pw. św. A. Boboli

Spotkanie Opłatkowe chóru, Wydz. Historyczno-Socjologiczny UwB



2008 rok
06 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Wojciecha - Białystok 
13 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Antoniego w Sokółce
17 I Sąd Rejonowy w Białymstoku, ul. Mickiewicza 103
11-15 II
12 III Promocje habilitacyjne i doktorskie, aula Wydziału Ekonomii i Zarządzania UwB
18 IV Koncert szkolny, Exodus - W. Kilar, koncert symfoniczny - Raptus Europe, M. Jasiński, Exodus - W. Kilar
18 V Oprawa Mszy Św. oraz koncert pieśni maryjnych, parafia Chrystusa Króla, Białystok
15-23 Letnie warsztaty, Mikoszewo (n/ Bałtykiem) Ośrodek "Korona"
VIII XII Katedralne Koncerty Organowe, Kościół Farny, Białystok
29 VIII XII Katedralne Koncerty Organowe, Łapy
31 VIII
19 IX Koncert pieśni patriotycznych dla Polonii, Plac Uniwersytecki 1
22 IX Uświetnienie uroczystości Beatyfikacji Sł. Bożego ks. Michała Sopoćko, Białystok
28 IX Inauguracja roku akademickiego 2008/2009, aula Wydziału Prawa UwB
3 X
6 X Inauguracja roku akademickiego, kościół Farny
8 X Dni Kultury Chrześcijańskiej, oprawa mszy, kościół Świętej Rodziny
12 X Koncert pieśni polskich w Łapach
11 XI Koncert pieśni polskich z okazji Święta Odzyskania Niepodległości, Kościół Św. Wojciecha, ul. Warszawska
17 XI Koncert pieśni polskich kościół Św. Wojciecha, ul. Warszawska
3 XII Promocje habilitacyjne i doktorskie, Wydz. Ekonomii UwB
11 XII Koncert kolęd w NOT, ul. M.C. Skłodowskiej 2
14XII
17 XII  Wigilia Uniwersytecka, Wydz. Ekonomii, ul. Warszawska 
19 XII Koncert kolęd, Sąd Rejonowy, ul. Mickiewicza 103
21 XII Koncert kolęd - Plac Miejski przy Ratuszu
24 XII Pasterka, kościół św. Wojciecha, ul. Warszawska

Warsztaty chóralne, Wydział PiP UwB, ul. Świerkowa

Sergiusz Prokofiew "Aleksander Newski", OiFP

Wydziałowa inauguracja roku akademickiego 2008/2009, Wydział PiP

Charytatywny koncert kolęd, aula Wydz. Historyczno-Socjologicznego



2009 rok
06 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Wojciecha - Białystok 
11 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Antoniego w Sokółce
18 I
12-16 II
3 V Kościół św. Rocha, Białystok
15 V A. Bruckner – „Te Deum” C-dur na głosy solowe, chór mieszany i orkiestrę
16-19 VII
21-24 IX
2 X Inauguracja roku akademickiego UwB,  Wydział Prawa
5 X
11 X Dni Papieskie - koncert w Suwałkach
25 X Dni Kultury Chrześcijańskiej / Kościół św. Wojciecha - Białystok 
13 XII Charytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek na rzecz dzieci z Domu Dziecka nr 2 w B-stoku
24 XII Pasterka, kościół św. Wojciecha, ul. Warszawska

Koncert Kolęd i Pastorałek / Chodorówka Nowa k. Suchowoli
Zimowe warsztaty, Wydz. PiP, ul. Świerkowa

Festiwal Muzyki i Folkloru, Cantonigros /Hiszpania/
Letnie warsztaty, Wydz. PiP, ul. Świerkowa

Inauguracja roku akademickiego UwB,  Wydział PiP



2010 rok
06 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Wojciecha - Białystok 
10 I Koncert Kolęd i Pastorałek/ Kościół św. Antoniego w Sokółce
23 I Koncert ekumeniczny „Aby byli jedno” – Opera i Filharmonia Podlaska
8-11 II
19 III J. Brahms – „Niemieckie requiem” na sopran, baryton, chór i orkiestrę op. 45
25 III Jubileusz Wydziału Filologicznego UwB – koncert
18 IV Oprawa muzyczna Mszy św. Żałobnej w dniu pogrzebu pary prezydenckiej – Bazylika Mniejsza WNMP Katedra Białostocka
12 V Koncert Negro Spirituals – Biblioteka Uniwersytecka
30 V Koncert pieśni Maryjnych – kościół św. Wojciecha
18 VI Uświetnienie uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod aulę Wydziału Pedagogiki i Psychologii
20 VI Koncert Negro Spirituals w ramach cyklu – „Muzyka w starym kościele” – Bazylika Mniejsza Kościół NMP „Farny”, Białystok
24-29 IX
4 X Inauguracja roku akademickiego UwB, Wydział Prawa, ul. Mickiewicza
5 X
24 X Koncert Negro Spirituals - Kościół św. Jadwigi, Białystok
11 XI Koncert pieśni patriotycznych, Kościół św. Wojciecha, Białystok
14 XI Koncert pieśni patriotycznych, Kościół św. Antoniego w Sokółce
14 XI Koncert pieśni patriotycznych, Kościół Przemienienia Pańskiego w Wasilkowie
27 XI
1 XII Promocje habilitacyjne i doktorskie, Wydział Ekonomii, ul. Warszawska
19 XII
20 XII Koncert kolęd i pastorałek, Biblioteka Uniwersytecka
24 XII Pasterka, kościół św. Wojciecha, Białystok

Zimowe warsztaty, Wydz. PiP, ul. Świerkowa

Letnie warsztaty, Wydział PiP, ul. Świerkowa

Inauguracja roku akademickiego, Wydział PiP, ul. Świerkowa

Koncert pieśni patriotycznych, Wydział PiP, ul. Świerkowa

Charytatywny koncert kolęd i pastorałek, aula Wydziału Historyczno-Socjologicznego



2011 rok
6 I Koncert kolęd i pastorałek, Kościół św. Wojciecha, Białystok
16 I Koncert kolęd i pastorałek, Kościół św. Antoniego w Sokółce
6-11 II
11 V Koncert w ramach Dni Bibliotek, Biblioteka Uniwersytecka
15 V Koncert, Kościół Zmartwychwstania Pańskiego, Białystok
27 V
28 V
19 VI Koncert z okazji XXX-lecia parafii, Kościół św. Maksymiliana Kolbego, Białystok
21-22 IX
26-28 IX
3 X
9 X Msza inaugurująca rok akademicki, Kościół NMP „Farny”, Białystok
10 X Inauguracja roku akademickiego UwB, Wydział Prawa, ul. Mickiewicza
23 X Koncert, Kościół św. B. Lament, Białystok
11 XI Koncert pieśni patriotycznych, Kościół św. Wojciecha, Białystok
13 XI Koncert pieśni patriotycznych, Kościół Przemienienia Pańskiego w Wasilkowie
20 XI
28 XI

30 XI Nadanie tytułu i godności Doktora Honoris Causa UwB oraz promocje habilitacyjne i doktorskie, Wydział Ekonomii UwB, ul. Warszawska
24 XII Pasterka, kościół św. Wojciecha, Białystok

Zimowe warsztaty, Wydz. PiP, ul. Świerkowa

J. Haydn Missa B-Dur „Theresienmesse” i program a’capella, Opera i Filharmonia Podlaska
Koncert z okazji XXXV-lecia Chóru: J. Haydn Missa B-Dur „Theresienmesse” i program a’capella, Opera i Filharmonia Podlaska

Letnie warsztaty dla pierwszorocznych chórzystów, Wydz. PiP, ul. Świerkowa
Letnie warsztaty dla całego składu, Wydział PiP, ul. Świerkowa
Inauguracja roku akademickiego, Wydział PiP, ul. Świerkowa

Koncert pieśni patriotycznych, Uroczystość odłonięcia pomnika pamięci mieszkańcom Ziemi Ejszyskiej, Ejszyszki - Litwa
Koncert pieśni patriotycznych z okazji wręczenia Ogólnopolskiej Nagrody Literackiej im. Franciszka Karpińskiego - Wydz. 
Historyczno-Socjologiczny UwB, Białystok
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